河北师范大学汇华学院行政处通知
2015第13号
河北师范大学汇华学院

关于招生就业处等岗位招聘的通知

根据学院发展需要，拟设立招生就业处等岗位，本着公开、公平、公正的原则，面向全院教职工招聘，现将有关事宜通知如下：

一、报名范围：我院正式聘任的员工。

二、工作岗位及要求

	岗位名称
	招聘职数
	相关要求

	招生就业处副处长
	1
	中级及以上职员

	招生就业处管理人员
	3
	1、工作责任心强，性格开朗，文字功底好，有较强的组织协调能力、口头表达能力，具备较强的组织观念与团队协作精神，能够熟练使用办公软件和办公设备。
2、具有全日制大学本科及以上学历，有一定的学生就业工作或招生工作经验者优先。

	公共教学部思想政治理论课教研室专任教师
	3-5
	本科及以上学历，具有大学生思想道德修养与法律基础、中国近现代史纲要、形势与政策等课程教学经验。

	公共教学部大学外语教研室专任教师
	1
	本科及以上学历

	教务处教室管理岗
	1
	本科学历

三、报名方式

1、报名时间：2015年6月30日—7月3日。

2、报名地点：北院行政楼219室。

3、联系人：付静，联系电话：80785851。

四、相关说明

1、报名时提交个人简历及工作规划各一份，电子版发至网络办公付静邮箱。

2、经学院初审、综合考察后正式聘任上岗。

[image: image1.emf]
      河北师范大学汇华学院

                                          2015年6月30日

Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn